CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA ESTIVO

i

V. 50m

Programma gare del giorno 10/07/2022 parte 2

2
Z

COGNOME E NOME

MERLINO Matilde
PIETROBON Valentina
GUARNIERI Sara
PIERI Giulia
MINUTELLO Karol
GIBIINO Gaia

MIHAIU Alexa
MEZZANO Marta

DISINT Carola
CAVALLI Rebecca
STAFANO Vanessa
CARPIGNANO Noemi
BIZZARO Nicole
FIUMICELLI Chiara
SEVERGNINI Alice
RAMELLA Eleonora

ROTA Federico
NAPPI Alessandro
IVALDI Nicolo'

FACELLI Andrea
SANTORO Andrea
FENOGLIO Pietro
CUTRULLA' Alessio
ROMEO Lorenzo
RENELLA Giovanni
BIZZARO Gianmarco

BIANQUIN Daniele
CAVALLINI Lamberto
PICCIONI Riccardo
SARRA Mattia
LEVATI Mattia
ODORIZZI Fabio

DI LUCCIO Alessio
FRANCHINI Luca

SEVERGNINI Giulia
SERVADIO Sara

CHIERA Alessia Cristal
TARTARA Emma Benedetta
MACCARIO Martina

ELIA Matilde
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TORINO, 9-10/07/2022

ANNO NAZ

SOCIETA'

200m Nuoto con ostacoli - RAGAZZI FEMMIN

2009
2009
2009
2008
2008
2009
2008
2008

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2009
2008

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Serie 2 di 2

Filgud ssd - Settimo Tori
GS VV.F. Giovanni Salza
Titans asd

Libertas Nuoto Chivasso
Libertas Nuoto Chivasso
GS VV.F. Giovanni Salza
GS VV.F. Giovanni Salza
GS VV.F. Giovanni Salza

Serie1di 2

Libertas Nuoto Chivasso
Swimming Club Alessandria
Centro Nuoto Nichelino
Libertas Nuoto Chivasso
Libertas Nuoto Chivasso
GS VV.F. Giovanni Salza
SA-FA 2000 ssd - Torino
Nuotatori Canavesani

200m Nuoto con ostacoli - RAGAZZI MASCHI

2007
2007
2006

2007
2006
2007
2007
2007
2007
2008

2008
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Serie 3di 3

Centro Nuoto Nichelino
Swimming Club Alessandria
Swimming Club Alessandria

Serie2di 3

Titans asd

GS VV.F. Giovanni Salza
GS VV.F. Giovanni Salza
Libertas Nuoto Chivasso
GS VV.F. Giovanni Salza
Centro Nuoto Nichelino
Libertas Nuoto Chivasso

Serie1di 3

Libertas Nuoto Chivasso
SA-FA 2000 ssd - Torino
SA-FA 2000 ssd - Torino
Centro Nuoto Nichelino
Swimming Club Alessandria
SA-FA 2000 ssd - Torino
Centro Nuoto Nichelino
SA-FA 2000 ssd - Torino

200m Nuoto con ostacoli - JUNIOR FEMMINE

2007
2006
2006
2007
2006
2007

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Serie unica

SA-FA 2000 ssd - Torino
SA-FA 2000 ssd - Torino
Libertas Nuoto Chivasso
Swimming Club Alessandria
CS Roero

SA-FA 2000 ssd - Torino

T.ISCR.

3'15.70
2'53.19
2'47.10
2'51.16
2'55.27
3'19.97

2'40.20
2'35.10
2'29.94
2'23.56
2'28.57
2'32.03
2'39.74
2'41.88

2'37.67
2'21.82
2'20.64
2'21.50
2'26.38
2'38.50

2'20.32
2'18.58
2'14.26
2'10.93
2'13.68
2'14.74
2'18.70
2'20.51

2'35.98
2'32.01
2'21.86
2'22.76
2'32.60
2'44.36
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200m Nuoto con ostacoli - JUNIOR MASCHI

1 776334 CARBONIO Andrea 2005 ITA Aquatica Torino ssd 2'21.85
2 522318 LASSANDRO Gabriele Carlo 2004 ITA Swimming Club Alessandria 2'09.10

TORINO, 9-10/07/2022
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200m Nuoto con ostacoli - CADETTI FEMMIN
Serie unica

PUCCI Francesca 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2'35.80
CANEVARO Camilla 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2'33.68
MANCINI Chiara 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2'29.67
RIZZO Giorgia 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 2'18.03
ARRU Vittoria 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2'26.95
CARUSO Giorgia 2005 ITA Nuotatori Canavesani 2'32.83
IMPERIALE Elisa Maria 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2'35.01

200m Nuoto con ostacoli - CADETTI MASCHI
Serie unica

GALLESIO Lorenzo 2003 ITA CS Roero

FIOCCO Lorenzo 2003 ITA Centro Nuoto Nichelino

CREMONINI Mario 2003 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

LASSANDRO Gabriele Carlo FC 2004 ITA Swimming Club Alessandria 2'09.10
CARBONIO Andrea FC 2005 ITA Aquatica Torino ssd 2'21.85

200m Nuoto con ostacoli - SENIOR FEMMINE
Serie unica

~
mmhwm@ \lO)AwNH \loum-bwm—\.

TRAINA Rebecca 2002 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

COSTA Marta 2003 ITA CS Roero 2'26.71
DARAIO Maddalena 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2'17.82
MOLINATTO Marta 2003 ITA CS Roero 2'25.83
BECCARIA Anna 2002 ITA CS Roero 2'31.89

200m Nuoto con ostacoli - SENIOR MASCHI

TORINO, 9-10/07/2022

Page 3



1 202938
885944
893976
1018804
850508

2 198419
843528
846778
886050
844549

3 176906
1129627
927051
1074927
851281

TORINO, 9-10/07/2022

4x50 Ostacoli - RAGAZZI FEMMINE

GS VV.F. Giovanni Salza
FIUMICELLI Chiara
GAGNA Roberta
MEZZANO Marta
BRAMOSO Benedetta

Libertas Nuoto Chivasso
CARPIGNANO Noemi
CURIONE Beatrice
DISINT Carola
BIZZARO Nicole

SA-FA 2000 ssd - Torino
FULGORI Irene
GIANNINI Viola
BOLTRI Matilde
SEVERGNINI Alice

ITA
ITA

ITA

ITA
ITA

ITA

ITA
ITA

ITA

GS VV.F. Giovanni Salza

Libertas Nuoto Chivasso

SA-FA 2000 ssd - Torino

2'03.00

2'16.00
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4x50 Ostacoli - RAGAZZI MASCHI

Serie unica

1 GS VV.F. Giovanni Salza GS VV.F. Giovanni Salza
ALOSI Leonardo 2007 ITA
ROMEO Lorenzo 2007 ITA
ALERCIA Riccardo 2006 ITA
FENOGLIO Pietro 2007 ITA
2 Libertas Nuoto Chivasso Libertas Nuoto Chivasso 1'56.00
BIANQUIN Daniele 2008 ITA
LANDOLINO Flavio 2007 ITA
GRAZIANO Daniele 2007 ITA
CUTRULLA' Alessio 2007 ITA
3 SA-FA 2000 ssd - Torino SA-FA 2000 ssd - Torino 1'54.00
FRANCHINI Luca 2006 ITA
PICCIONI Riccardo 2006 ITA
ODORIZZI Fabio 2006 ITA
CAVALLINI Lamberto 2006 ITA
4 Centro Nuoto Nichelino Centro Nuoto Nichelino 1'53.00
FARFAGLIA Simone 2008 ITA
SARRA Mattia 2006 ITA
DI LUCCIO Alessio 2006 ITA
RENELLA Giovanni 2007 ITA
5 Titans asd Titans asd 1'54.00
CAPRARO Tommaso 2006 ITA
FORNONI Manuel 2006 ITA
FACELLI Andrea 2007 ITA
FERRARI Alessandro 2007 ITA
6 Swimming Club Alessandri Swimming Club Alessandria
BONAMICI Matteo 2006 ITA
LEVATI Mattia 2006 ITA
NAPPI Alessandro 2007 ITA
IVALDI Nicolo' 2006 ITA
7 SA-FA 2000 ssd - Torino SA-FA 2000 ssd - Torino
PANETTA Ferdinando 2004 ITA
TRUMINO Christian 2004 ITA
GHITTINO Roberto Giovann 2005 ITA
MIRAGLIA Matteo 2004 ITA
8 GS VV.F. Giovanni Salza GS VV.F. Giovanni Salza
CREMONINI Davide 2004 ITA
ANTONELLI Matteo 2005 ITA
CIAVARELLA Francesco 2004 ITA
SERANO Marco 2005 ITA

4x50 Ostacoli - JUNIOR FEMMINE

E Serie unica

1 SA-FA 2000 ssd - Torino SA-FA 2000 ssd - Torino
SEVERGNINI Giulia 2007 ITA
REVENCO Daria 2006 ITA
NEPOTE Valeria 2006 ITA
SERVADIO Sara 2006 ITA
2 Centro Nuoto Nichelino Centro Nuoto Nichelino 2'06.00
TESAURO Alice 2006 ITA
MIGLIASSO Matilde Elisa 2006 ITA
PARODI Gaia 2007 ITA
D'AGOSTINO Giada 2007 ITA
3 Nuotatori Canavesani Nuotatori Canavesani
CASANOVA BORCA Giulia 2007 ITA
GIACONE Chiara 2008 ITA
RAMELLA Eleonora 2008 ITA
MUCCI Estelle Vittoria 2006 ITA
5 SA-FA 2000 ssd - Torino SA-FA 2000 ssd - Torino 2'16.00
FULGORI Irene 2008 ITA
GIANNINI Viola 2009 ITA
BOLTRI Matilde 2008 ITA
SEVERGNINI Alice 2009 ITA
6 Libertas Nuoto Chivasso Libertas Nuoto Chivasso 2'03.00
CARPIGNANO Noemi 2008 ITA
CURIONE Beatrice 2009 ITA
DISINT Carola 2008 ITA
BIZZARO Nicole 2008 ITA
7 GS VV.F. Giovanni Salza GS VV.F. Giovanni Salza
FIUMICELLI Chiara 2008 ITA
GAGNA Roberta 2008 ITA
MEZZANO Marta 2008 ITA
BRAMOSO Benedetta 2008 ITA

TORINO, 9-10/07/2022
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1 202938
710077
828404
776335
756604

2 176906
704629
954917
776529
711708

TORINO, 9-10/07/2022

4x50 Ostacoli - JUNIOR MASCHI

GS VV.F. Giovanni Salza
CREMONINI Davide
ANTONELLI Matteo
CIAVARELLA Francesco
SERANO Marco

SA-FA 2000 ssd - Torino
PANETTA Ferdinando
TRUMINO Christian
GHITTINO Roberto Giovann
MIRAGLIA Matteo

ITA
ITA

ITA

ITA
ITA

ITA

GS VV.F. Giovanni Salza

SA-FA 2000 ssd - Torino
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1 202955
694482
704569
694475
694477

2 202938
701736
685595
756589
828395

3 176906
704045
832639
1188754
690205

TORINO, 9-10/07/2022

4x50 Ostacoli - CADETTI FEMMINE

Centro Nuoto Nichelino
RIZZO Giorgia
BONO Chiara
CAPPELLI Gaia
DIBELLONIA Elisa

GS VV.F. Giovanni Salza
GAGNA Alessia
GAGNOR Alice
ZANIERATO Ludovica
RUGGERI Martina

SA-FA 2000 ssd - Torino
PILLONI Sara
ARRU Vittoria
PUCCI Francesca
MANCINI Chiara

ITA
ITA

ITA

ITA
ITA

ITA

ITA
ITA

ITA

Centro Nuoto Nichelino

GS VV.F. Giovanni Salza

SA-FA 2000 ssd - Torino

1'57.00
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SA-FA 2000 ssd - Torino

MICHELETTA MERLIN Mattia

RUSU Mihai
FACCINTI Mattia
FRANCHINI Andrea

CS Roero
GUGLIELMINO Matteo
GALLESIO Lorenzo
AUDISIO Alex
AUDISIO Luca

GS VV.F. Giovanni Salza
SERANO Luca
ANZANELLO Pietro
GIACCONE Lorenzo
CREMONINI Mario

GS VV.F. Giovanni Salza

GAGNA Alessia 2005
GAGNOR Alice 2005
ZANIERATO Ludovica 2006
RUGGERI Martina 2007
SA-FA 2000 ssd - Torino
PILLONI Sara 2005
ARRU Vittoria 2005
PUCCI Francesca 2004
MANCINI Chiara 2005
Centro Nuoto Nichelino
RIZZO Giorgia 2005
BONO Chiara 2004
CAPPELLI Gaia 2005
DIBELLONIA Elisa 2005
SA-FA 2000 ssd - Torino
DARAIO Maddalena 2003
UGONA Giulia 2003
IMPERIALE Elisa Maria 2004
CATTIN Aurora 2003
GS VV.F. Giovanni Salza
FARINA Viktoriya Dmitriv 1999
DE PASQUALE Agnese 1996
TRAINA Rebecca 2002
MIOLI Fiorenza 1996
CS Roero
BECCARIA Anna 2002
COSTA Marta 2003
MOLINATTO Alice 2002
MOLINATTO Marta 2003
202938 GS VV.F. Giovanni Salza
554307 SERANO Luca
630465 ANZANELLO Pietro
499265 GIACCONE Lorenzo
628823 CREMONINI Mario

TORINO, 9-10/07/2022

4x50 Ostacoli - CADETTI MASCHI

ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA

4x50 Ostacoli - SENIOR FEMMINE

ITA

ITA
ITA

ITA

ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA

4x50 Ostacoli - SENIOR MASCHI

Serie unica
SA-FA 2000 ssd - Torino

CS Roero

GS VV.F. Giovanni Salza

Serie unica
GS VV.F. Giovanni Salza

SA-FA 2000 ssd - Torino

Centro Nuoto Nichelino

SA-FA 2000 ssd - Torino

GS VV.F. Giovanni Salza

CS Roero

GS VV.F. Giovanni Salza

2001 ITA
2003 ITA
2001 ITA
2003 ITA

1'57.00
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MANCINO Anna
BORINI Elena
SALOMONE Magda
REVELLO Cecilia
SAETTI Emily
PIETROBON Valentina
GIBIINO Gaia
MERLINO Matilde

ONOO OB WN =

3

AMORUSO Martina
BONAVENTURA Lucrezia
RIGONI Cecilia Rachele
ROMEO Letizia Anna
GARINO Vittoria Virginia
PERNICE Carlotta
MIHAIU Alexa
VALPREDA Vittoria

ONOO OB WN =

BOLTRI Matilde
RAMELLA Eleonora
GIACONE Chiara
FIUMICELLI Chiara
FULGOR!I Irene
STAFANO Vanessa
MUCCI Clarisse Angelica
BRAMOSO Benedetta

ONO AR~ WN =

2 DECOSTANZI Alessio
3 LANDOLINO Flavio

4 MATTIACCI Giovanni
5 DI LUCCIO Daniele

6 DI LUCCIO Alessio

7 TINNIRELLO Simone

SANTORO Andrea
ROMEO Lorenzo
BONAMICI Matteo
SEHITAJ Alessio
BAUCHIERO Edoardo
LOMBARDI Jacopo
FRACCASCIA Lorenzo
BARILA' Francesco

O~NOO AR WN =

TAGLIENTE Matteo
FACELLI Andrea
VALPREDA Edoardo
MINA Lorenzo

AIMONE CHIORAT Matteo
CATTEL Alberto
FENOGLIO Pietro
TRIBERTI Simone

ONOO OB WN =

MANNELLI Pietro
GIACHINO Paolo
CAVALLINI Lamberto
COHEN Matteo
FARFAGLIA Simone
SEGATTO Mattia
FERRIO Luca Lodovico
SARACCO Alex

ONOO OB WN =

TORINO, 9-10/07/2022

100m Manichino pinne - RAGAZZI FEMMINE

2009
2008
2008
2008
2009
2009
2009
2009

2009
2008
2008
2009
2008
2008
2008
2008

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Serie3di 3

Titans asd
GS VV.F. Giovanni Salza
CS Roero
CS Roero
CS Roero
GS VV.F. Giovanni Salza
GS VV.F. Giovanni Salza
Filgud ssd - Settimo Tori

Serie2di 3

Centro Nuoto Nichelino

GS VV.F. Giovanni Salza
SA-FA 2000 ssd - Torino
Centro Nuoto Nichelino

GS VV.F. Giovanni Salza
GS VV.F. Giovanni Salza
GS VV.F. Giovanni Salza
GS VV.F. Giovanni Salza

Serie1di 3

SA-FA 2000 ssd - Torino
Nuotatori Canavesani
Nuotatori Canavesani
GS VV.F. Giovanni Salza
SA-FA 2000 ssd - Torino
Centro Nuoto Nichelino
Nuotatori Canavesani
GS VV.F. Giovanni Salza

100m Manichino pinne - RAGAZZ| MASCHI

2006
2007
2006
2008
2006
2007

2006
2007
2006
2007
2008
2007
2008
2007

2006
2007
2007
2007
2006
2007
2007
2007

2007
2007
2006
2006
2008
2008
2007
2007

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Serie 5di 5

Titans asd

Libertas Nuoto Chivasso
Nuotatori Canavesani
Centro Nuoto Nichelino
Centro Nuoto Nichelino
GS VV.F. Giovanni Salza

Serie4 di 5

GS VV.F. Giovanni Salza
GS VV.F. Giovanni Salza
Swimming Club Alessandria
GS VV.F. Giovanni Salza
Aquatica Torino ssd

SA-FA 2000 ssd - Torino
Centro Nuoto Nichelino
SA-FA 2000 ssd - Torino

Serie3di 5

Centro Nuoto Nichelino
Titans asd

GS VV.F. Giovanni Salza
CS Roero

GS VV.F. Giovanni Salza
GS VV.F. Giovanni Salza
GS VV.F. Giovanni Salza
GS VV.F. Giovanni Salza

Serie2di 5

GS VV.F. Giovanni Salza
SA-FA 2000 ssd - Torino
SA-FA 2000 ssd - Torino
SA-FA 2000 ssd - Torino
Centro Nuoto Nichelino
Libertas Nuoto Chivasso
Centro Nuoto Nichelino
CS Roero

1'45.95
1'31.90
1'33.40
1'47.44

1'28.20
1'23.93
1'22.53
1'16.45
1'21.85
1'22.88
1'24.87
1'29.53

1'15.42
1'12.96
1'08.03
1'06.26
1'07.83
1'09.67
1'14.45
1'15.53

1'16.13
1'14.37
1'14.80

1'12.76
1'11.97
1'10.31
1'09.75
1'10.25
1"11.77
1'12.39
1'14.09

1'09.68
1'09.03
1'08.84
1'07.23
1'08.27
1'08.99
1'09.09
1'09.73

1'05.19
1'04.92
1'03.41
1'01.02
1'03.35
1'04.61
1'04.97
1'07.23
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B

GRAZIANO Daniele
GUGLIELMINO Matteo
SARRA Mattia

OEBELS Alex
ALERCIA Riccardo
MANFRINO Alessandro
ROTA Federico
GRECO Alessandro

ONOO AR WN =

2

3 BASSAN Eleonora
4 DI LETIZIA Alessia
5 TORASSO Aurora

1 ALBERTONE Alice

2 BELTRITTI Giulia

3 CASANOVA BORCA Giulia
4 MIGLIASSO Matilde Elisa
5 SEVERGNINI Giulia

6 ELIA Matilde

7 DONNA Elisa

D'AGOSTINO Giada
REVENCO Daria
SERVADIO Sara

PARODI Gaia

TESAURO Alice

TARTARA Emma Benedetta
ZANIERATO Ludovica
MACCARIO Martina

ONO AR WN =

3

LASSANDRO Gabriele Carlo
AUDISIO Alex

CIAVARELLA Francesco
COPERTINO Lorenzo
TESIO Emanuele

oOarWN

OLIVA Francesco

SERANO Marco

PANETTA Ferdinando
CREMONINI Davide
BUZOVOI Alessandro llie
GUERRA Tomas
PLANCHON Tommaso
GHITTINO Roberto Giovann

ONO AR WN =

3 GIACONE Elisa
4 DIBELLONIA Elisa
5 LOMBARDI Margherita

CAPPELLI Gaia
ALBERTONE Silvia
CANEVARO Camilla
GENZANO Beatrice
IMPERIALE Elisa Maria
GAGNOR Alice
GHEDINI Matilde

NO OB WN =

TORINO, 9-10/07/2022

2007
2006
2006
2006
2006
2007
2007
2008

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Serie1di 5

Libertas Nuoto Chivasso
CS Roero

Centro Nuoto Nichelino
SA-FA 2000 ssd - Torino
GS VV.F. Giovanni Salza
SA-FA 2000 ssd - Torino
Centro Nuoto Nichelino
SA-FA 2000 ssd - Torino

100m Manichino pinne - JUNIOR FEMMINE

2007
2007
2007

2007
2007
2007
2006
2007
2007
2007

2007
2006
2006
2007
2006
2007
2006
2006

ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Serie 3di 3

Libertas Nuoto Chivasso
SA-FA 2000 ssd - Torino
SA-FA 2000 ssd - Torino

Serie2di 3

Libertas Nuoto Chivasso
CS Roero

Nuotatori Canavesani
Centro Nuoto Nichelino
SA-FA 2000 ssd - Torino
SA-FA 2000 ssd - Torino
SA-FA 2000 ssd - Torino

Serie1di 3

Centro Nuoto Nichelino
SA-FA 2000 ssd - Torino
SA-FA 2000 ssd - Torino
Centro Nuoto Nichelino
Centro Nuoto Nichelino
Swimming Club Alessandria
GS VV.F. Giovanni Salza
CS Roero

100m Manichino pinne - JUNIOR MASCHI

2004
2005
2004
2004
2004

2005
2005
2004
2004
2005
2004
2004
2005

100m Manichino pinne - CADETTI FEMMINE

2005
2005
2005

2005
2005
2005
2005
2004
2005
2005

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Serie 2 di 2

Swimming Club Alessandria
CS Roero

GS VV.F. Giovanni Salza
Centro Nuoto Nichelino

CS Roero

Serie1di 2

Titans asd

GS VV.F. Giovanni Salza
SA-FA 2000 ssd - Torino
GS VV.F. Giovanni Salza
Nuotatori Canavesani
Centro Nuoto Nichelino
Libertas Nuoto Chivasso
SA-FA 2000 ssd - Torino

Serie3di 3

Nuotatori Canavesani
Centro Nuoto Nichelino
SA-FA 2000 ssd - Torino

Serie2di 3

Centro Nuoto Nichelino
Libertas Nuoto Chivasso
SA-FA 2000 ssd - Torino
Aquatica Torino ssd
SA-FA 2000 ssd - Torino
GS VV.F. Giovanni Salza
SA-FA 2000 ssd - Torino

1'00.53
58.68
57.52
55.83
55.94
58.30
59.03

1'00.76

1'21.09
1'21.83

1'20.30
1'18.08
1'13.58
1'12.37
1'12.39
1'14.71
1'20.25

1'10.17
1'08.36
1'06.32
1'04.38
1'04.59
1'06.80
1'08.41
1'10.53

1'08.46
1'04.59
1'06.72
1'10.29

1'02.43
57.03
53.90
47.68
51.23
54.43
59.08

1'02.74

1'15.45
1'13.20
1'11.37
1'12.35
114.21
1'18.57
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ONOO AR WN =

H
o

OO WN

2]

oOahrWN

N =

Serie1di 3

COPERTINO Dea 2005 ITA Libertas Nuoto Chivasso
ARRU Vittoria 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino
MANCINI Chiara 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino
LASSANDRO Rebecca 2004 ITA Swimming Club Alessandria
FARAGI Sofia 2004 ITA Rari Nantes Torino
IUORIO Francesca 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino
CARUSO Giorgia 2005 ITA Nuotatori Canavesani
CION Matilde 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

100m Manichino pinne - CADETTI MASCHI
Serie unica

RUSU Mihai 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino
MUCCIONE Nicolo' 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino
AUDISIO Luca 2002 ITA CS Roero

ESPOSITO Edoardo FC 2000 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino
RE Simone FC 1998 ITA Aquatica Torino ssd

100m Manichino pinne - SENIOR FEMMINE
Serie unica

MIOLI Fiorenza 1996 ITA GS VV.F. Giovanni Salza
RAVERA Bruna 1967 ITA Aquatica Torino ssd
CATTIN Aurora 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino
FARINA Viktoriya Dmitriv 1999 ITA GS VV.F. Giovanni Salza
MUREDDU Sofia 2002 ITA CS Roero

100m Manichino pinne - SENIOR MASCHI

690785 ESPOSITO Edoardo 2000 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino
415525 RE Simone 1998 ITA Aquatica Torino ssd

TORINO, 9-10/07/2022

1'10.60
1'04.36
59.64
58.40
59.03
1'02.81
1'07.07
1'10.84

52.88
49.99
50.95
58.90

1'13.62
59.37
59.48

121.13

58.90
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